
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTTJJJ   SSSOOOKKKOOOLLL      
NNNOOOVVVÉÉÉ   MMMĚĚĚSSSTTTOOO   NNNAAA   MMMOOORRRAAAVVVĚĚĚ   

MMMUUUŽŽŽIII   OOOPPP---IIIIII   
 

HHHOOODDDNNNOOOCCCEEENNNÍÍÍ   SSSEEEZZZÓÓÓNNNYYY   222000000222///222000000333   

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


HHHOOODDDNNNOOOCCCEEENNNÍÍÍ   
Příprava 
Sezóna 2002/2003 začala podobně jako v loňském roce. Hráči se sešli v tělocvičně až v září. 

Mužstvo se letos nezúčastnilo tradičního turnaje v Havlíčkově Brodě, termín se překrýval s oslavou 
padesátin Jaroslava Jirušky. Tenisti bojovali o záchranu, navíc se Tomáš Straka zranil, takže účast na 
tréninku byla nízká. 

Podzim 
Podobně jako v loňské sezóně se nám podařil vstup do soutěže. Po prvním šťastném vítězství 

v Mikulově jsme po prvních pěti zápasech měli 3 vítězství a dvě porážky. Pak se však začala 
projevovat malý počet hráčů. Ze 6 utkání jsme 4 odehráli v pěti, resp. šesti hráči. To se samozřejmě 
projevilo na výsledcích, když jsme vyhráli pouze jediné utkání doma se Znojmem.  

Se 4 vítězstvími jsme figurovali na posledním místě tabulky se stejným počtem bodů jako Znojmo. 
Družstva na 5. až 10. místě však měla pouze o dva body více než my, takže existovala reálná šance na 
záchranu. Navíc jsme měli před sebou 7 zápasů doma a jen 4 venku. 

Vánoční turnaj probíhal v dobré pohodě za účasti 21 hráčů, trénovali jsme průběžně všichni., 
kromě Josefa Kršky, který byl na závěr podzimu zraněn a Vítka Krontoráda, který byl nemocen. 

Jaro 
Do jarní části soutěže mužstvo nastupovalo s odhodláním zvrátit nepříznivý stav.  Jenže na první 

dvojzápas doma chyběli 4 hráči základní pětky a oba jsme prohráli. Nutno podotknout, že 
s Mikulovem bychom za normální účasti zřejmě snadno vyhráli, ovšem BBK Brno by bylo nad naše 
síly. Pak následovalo vydřené vítězství nad Žďárem a vypadalo to opět trochu optimisticky.  

Pak však začala naše velká série porážek. Z osmi zápasů jsme jen dva vyhráli s Kyjovem a 
Bystřicí. Dílem malého počtu hráčů (Žabovřesky, Znojmo), ale také ne zrovna dobrými výkony hlavně 
v rozhodujících utkáních se „slabšími“ soupeři (Kroměříží, Blansko) a také trochu smůlou (Podolí, 
Jihlava) jsme zůstali na posledním místě tabulky.  

Téměř veškerá tíha zodpovědnosti ležela na pětce Marek Čechovský, Pavel a Vít Krontorád na 
dlouhých, Petr Nepustil a Tomáš Straka na rozehrávce. Dost mrzí nízká účast Michala Šulce a 
v závěru i Marka Čechovského. Taky Josef Krška si „vybíral“ zasloužený odpočinek.  

Z hráčů zaznamenal velký nárůst výkonnosti Pavel Krontorád a Ondra Fiksa, který však odehrál 
pouze 4 zápasy. Stále se zlepšovali Tomáš Straka a taky Petr Nepustil. Své si odehrál Marek 
Čechovský, Martin Petr, za loňskými výkony pokulhával Vít Krontorád. Další hráči většinou 
zasahovali do hry sporadicky. 

Pochvalu si zaslouží Jaroslav Jiruška, který se snažil pomoci mužstvu z trenérské lavičky, i když 
mu z toho mnohdy praskl …. 

Děkuji taky všem zapisovatelům a časoměřičům, kteří nám pomáhali organizačně. 

A co dál? 
Na jaře budou tréninky ve středu a v pátek do konce června. Máme čas na zvážení, co dál. Nabízí 

se možnost odkoupit účast v příštím ročníku KP II nebo hrát SOP západ. Co vy na to? 
Cílem by měla být hlavně radost ze hry, což předpokládá trochu aktivnější přístup většiny hráčů. 

Abychom nemuseli před odjezdem na utkání shánět hráče … 
 

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


KKKOOONNNEEEČČČNNNÁÁÁ   TTTAAABBBUUULLLKKKAAA   
 

1. BBK Brno 22 18 - 4 1828 : 1541 40 
2. SK Žabovřesky "B" 22 15 - 7 1546 : 1417 37 
3. BK Jihlava "B" 22 14 - 8 1899 : 1641 36 
4. TJ Znojmo 22 12 - 10 1562 : 1512 34 
5. Palava Mikulov 22 11 - 11 1517 : 1631 33 
6. Žďár nad Sázavou "B" 22 10 - 12 1621 : 1560 32 
7. Slavia Kroměříž "C" 22 10 - 12 1636 : 1620 32 
8. Jiskra Kyjov 22 9 - 13 1616 : 1699 31 
9. Sokol Podolí 22 9 - 13 1878 : 1920 31 
10. Bystřice nad Pern. 22 9 - 13 1613 : 1755 31 
11. ASK Blansko "B" 22 8 - 14 1400 : 1650 30 
12. TJ Nové Město na Mor. 22 7 - 15 1559 : 1729 29 

 

CCCEEELLLKKKOOOVVVÁÁÁ   SSSTTTAAATTTIIISSSTTTIIIKKKAAA   
 

 
 

Konečný stav po 22 zápasech v sezoně 2002/2003

bodů zápasů výher proher skóre

Nové Město 29 22 7 15 1559  : 1729 - 170

( 763  : 865 ) - 102

na zápas: 71  : 79 - 8

( 35  : 39 ) - 4

Statistika vše bodů Trojky Dvojky    Trestné hody fauly průměr
dres č. hráč hrál celkem házel dal % celkem na zápas

5 Čechovský 13 223 0 93 74 37 50 43 17
4 Fiksa 4 60 4 18 20 12 60 8 15
9 Hořínek 7 20 0 9 5 2 40 6 3
9 Jiruška 0 0 0 0 0 0  - 0

10 Krontorád P. 20 330 16 130 39 22 56,4 51 17
7 Krontorád V. 17 208 2 87 35 28 80 61 12
6 Krška 8 50 11 8 2 1 50 15 6

13 Maca 11 58 2 25 2 2 100 13 5
11 Musil 1 0 0 0 0 0  - 2 0

Müller 1 0 0 0 0 0  - 1 0
18 Nepustil 20 209 6 77 63 37 58,7 47 10
16 Petr 20 77 5 25 24 12 50 41 4
14 Straka 16 231 10 77 87 47 54 43 14
17 Šulc 9 93 14 22 16 7 43,8 12 10

Celkem 147 1559 70 571 367 207 56,4 343 71

Soupeři 199 1729 122 584 344 195 56,7 374 79

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


HHHRRRÁÁÁLLLIII   AAA   SSSTTTŘŘŘÍÍÍLLLEEELLLIII   
 
 
 
 
 
 
 
 dres č. hráč

P
al

av
a 

M
ik

u
lo

v

B
B

K
 B

rn
o

Žď
ár

 n
/S

 "
B

"

Ža
b

o
vř

es
ky

 "
B

"

S
o

ko
l P

o
d

o
lí

Ji
sk

ra
 K

yj
o

v

S
lá

vi
a 

K
ro

m
ěř

íž
 "

C
"

T
J 

Zn
o

jm
o

Ji
h

la
va

 "
B

"

B
ys

tř
ic

e 
n

/P

A
S

K
 B

la
n

sk
o

 "
B

"

C
el

ke
m

11 Čechovský 12 20 24 19 25 15 0 17 132
7 Krontorád V. 6 19 6 16 16 17 0 14 10 104

10 Krontorád P. 16 10 13 20 4 19 28 23 20 153
5 Šulc 8 3 6 9 19 9 54

Fiksa 0
18 Nepustil 20 6 4 8 9 14 2 13 23 4 12 115

6 Krška 0 0 2 2
13 Maca 8 4 10 2 24

8 Hořínek 0 0 0
16 Petr 0 4 2 6 2 2 0 10 5 13 0 44
14 Straka 8 11 19 27 0 16 12 93

Müller 0 0
Celkem 62 62 63 89 77 75 2 83 69 76 63 721

Soupeř 61 85 81 60 70 86 44 60 105 86 80 818

dres č. hráč

B
B

K
 B

rn
o

P
al

av
a 

M
ik

u
lo

v

Žď
ár

 n
/S

 "
B

"

S
o

ko
l P

o
d

o
lí

Ža
b

o
vř

es
ky

 "
B

"

S
lá

vi
a 

K
ro

m
ěř

íž
 "

C
"

Ji
sk

ra
 K

yj
o

v

Ji
h

la
va

 "
B

"

T
J 

Zn
o

jm
o

A
S

K
 B

la
n

sk
o

 "
B

"

B
ys

tř
ic

e 
n

/P

C
el

ke
m

11 Čechovský 13 31 17 9 21 91
7 Krontorád V. 8 21 24 6 8 21 3 13 104

10 Krontorád P. 21 11 10 9 10 24 31 12 11 18 20 177
5 Šulc 13 14 12 39

Fiksa 6 12 28 14 60
18 Nepustil 5 2 16 9 7 15 12 14 14 94

6 Krška 8 16 12 6 6 48
13 Maca 4 10 4 10 0 4 2 34

8 Hořínek 6 4 4 6 0 20
16 Petr 4 9 12 4 0 0 2 2 0 33
14 Straka 7 20 19 10 18 16 15 18 15 138

Müller 0
Celkem 62 76 83 99 59 84 79 86 67 61 82 838

Soupeř 93 87 81 113 83 93 61 90 78 65 67 911

podzim

jaro

Body hráčů v jednotlivých zápasech

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


FFFIIINNNAAANNNCCCEEE   
Celou sezónu jsme financovali  vlastních zdrojů, především z výdělku na Zlaté lyži. Jednotlivé 

položky nákladů jsou uvedeny v tabulce:  
 

 
 
 
Tuto statistiku najdete i na WWW stránkách http://basketnmnm.hyperlink.cz 
5.4. 2003 
 © Radek Maca 

Náklady oddílu basketbalu v sezoně 2002/2003

stav ke dni: 23.3.2003

Průběžný stav 16138 Kč
1. 30.9.2002 Registrace soutěže a 500 Kč
2. 27.9.2002 Registrace domény na WWW stránky na 1 rok a 183 Kč
3. 27.9.2002 Obálky, známky (8 Kč za dopis x 34 dopisů) a 272 Kč
4. 12.10.2002 Mistrák Mikulov a Brno - 2 auta d 2280 Kč
5. 26.10.2002 Mistrák Žďár "B" dvojička - 2 auta d 144 Kč
6. 2.11.2002 Mistrák - rozhodčí r 1200 Kč
7. 16.-17.11.2002 Mistrák Kyjov, Kroměříž (1 auto a nocleh) d 1305 Kč
8. 7.-8.12.2002 Mistráky doma - rozhodčí r 1090 Kč
9. 21.-22.12.2002 Mistráky By a Blansko (1,5 auta bez noclehu) d 588 Kč
10. 10.-11.1.2003 Mistráky doma - rozhodčí r 1200 Kč
11. 1.2.2003 Mistráky doma - rozhodčí r 1007 Kč
12. 8. - 9.2.2003 Mistráky Podolí a Žabovřesky (1,5 auta bez noclehu) d 1320 Kč
13. 22.-23.2. 2003 Mistráky doma - rozhodčí r 1090 Kč
14. 28.2.2003 Mistrák - Jihlava (2 auta) d 600 Kč
15. 9.3.2003 Mistrák Znojmo (2 auta) d 1320 Kč
16. 21.-22.3. 2003 Mistráky doma - rozhodčí r 2039 Kč

Celkem: 16138 Kč
z toho administrativa (registrace, korespondence) 955 Kč

rozhodčí 7626 Kč
doprava a noclehy 7557 Kč

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

